

BAGSVÆRD BILSYN ApS

Lerhøj 18
2880 Bagsværd

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Bettina Rømning
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BAGSVÆRD BILSYN ApS
Lerhøj 18
2880 Bagsværd

e-mailadresse: bettinarom@hotmail.com

CVR-nr: 32355390

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er drift af bilsynsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på kr. 93.584

Selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på kr. 162.467

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen ser dog fortsat efter løsninger for anden form for markedsføring, da konkurrencen i området er stor.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker rapportens udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.634.458	1.553.744
Eksterne omkostninger		-818.725	-820.017
Bruttoresultat		815.733	733.727
Personaleomkostninger		-692.372	-660.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.459	
Resultat af ordinær primær drift		121.902	73.114
Øvrige finansielle omkostninger		-115	-22
Ordinært resultat før skat		121.787	73.092
Skat af årets resultat		-28.203	-6.222
Årets resultat		93.584	66.870
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		93.584	66.870
I alt		93.584	66.870

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.126	
Materielle anlægsaktiver i alt	1	13.126	
Deposita		45.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		58.126	45.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.100	25.445
Udsudte skatteaktiver		17.205	
Tilgodehavender i alt		58.305	47.503
Likvide beholdninger		337.335	225.304
Omsætningsaktiver i alt		395.640	272.807
Aktiver i alt		453.766	317.807

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		37.467	-56.117
Egenkapital i alt		162.467	68.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.578	
Skyldig selskabsskat		23.351	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	225.370	248.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		291.299	248.924
Gældsforpligtelser i alt		291.299	248.924
Passiver i alt		453.766	317.807

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	14.585
Afgang	0
Kostpris ultimo	14.585
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-1.459
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.459
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.126

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	125.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018
	kr.
Skyldig moms	107.108
Hensatte feriepenge, funktionærer	76.408
Skyldig a-skat og am-bidrag	33.231
Skyldig atp-bidrag	1.799
Skyldig pension	750
Hensat revisor	6.000
Skattekonto	74
I alt	225.370

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret